АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

jfe / W

г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 (далее -  ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

|

Ф .И .О ,
сп о р тсм ен а

П р и н а д л е ж н о ст ь  сп о р тсм ен а
к ф и зк у л ь ту р н о -сп о р ти в н о й
о р га н и за ц и и , о р ган и зац и и ,

о с у щ е с т в л я ю щ е й  сп о р ти вн у ю
п о д го то в к у , или  о б р азо вател ьн о й

о р га н и за ц и и
1 2 3

Б а д м и н т о н

1. Б уш у еву  Е го р у  Ю р ь ев и ч у М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

2. К у к ар и н о й  А л и н е  Д ан и л о в н е М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

3. П ер гу н о во й  А в р о р е  А л ек сан д р о вн е М БУ  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

4. Ф аузеру  Д м и т р и ю  М акси м ови чу М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

5. Ч ерн еге  С о ф и и  В л ад и м и р о вн е М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

Кикбоксинг
1. К и сляку  А р тём у  Р ом ан о ви ч у М Б У  Д О  « С Ш О Р  №  9» М О Г К

2. М ам ед о ву  М ам ед у  Э й уб ови ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

3. М ей н ер у  Л ьву  С ер гееви ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

. 4. П ащ ен ко  Д а р и н е  А л ек сан д р о вн е М Б У  Д О  « С Ш О Р  №  9»  М О Г К

5. Р еш етн и к о в у  Г ер м ан у  Е вген ьеви ч у М Б У  Д О  « С Ш О Р  №  9» М О Г К

2

1 2 3
6. Т л ех асу  Р о м ан у  Р у сл ан о ви ч у М Б У  Д О  « С Ш О Р  №  9» М О Г К

7. У д о ви к у  Б о гд ан у  Н и к о л аеви ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

8. Ф у р м ан н у  И лье  Я к о б о ви ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  8» М О Г К

9. Ч ерн ой  Е к а т е р и н е  М акси м о вн е М Б У  Д О  « С Ш О Р  №  9» М О Г К

К и ок уси н к ай

1. М ар ч ен ко  М и х аи лу  М акси м о ви ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О Г К

2. О р ехову  А л ек сан д р у  В и тальеви ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О Г К

3. С тр ю к о в ск о м у  Д м и т р и ю  А н д рееви ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О Г К

М уай тай

1. Б об ы реву  А р тём у  С ергееви чу К Г О О  «Ф ед ер ац и я  тай ск о го  бокса
м уай тай »

9 Г ево р гян у  А л ьб ер ту  А ли к ови чу К Г О О  «Ф ед ер ац и я  тай ско го  б окса
м у ай тай »

3. Ш аф и еву  А р тём у  Р усланович у К Г О О  « Ф ед ер ац и я  тай ского  б окса
м уай тай »

П а у эр л и ф т и н г

1. Д р у ж к о  Т и м о ф е ю  А л ексееви ч у 0 0  « Ф ед ер ац и я  п ауэрли ф ти н га
К р асн о д ар ск о го  края»

П л аван и е

1. В оги н ови чу  Ю р и ю  Е вген ьеви ч у М А О У  М О Г К  ли ц ей  №  90
9 Л о б о д и н о й  П о л и н е  В лад и м и ровн е М А О У  М О Г К  ли ц ей  №  90
о Т ам б у л ату  А н д р ею  Б о ри сови чу М А О У  М О Г К  ли ц ей  №  90

П ол и атл он

1. А н то н о в о й  А н астаси и  А нд реевне М Б У  Д О  М О Г К  «С Ш О Р  №  3»

2. Р уд ько  П авлу  О л его ви ч у М Б У  Д О  М О Г К  «С Ш О Р  №  3»

П р ы ж к и  н а  б а т у т е

1. Е си п ен к о  Ф и ли п п у  А н д рееви ч у Г Б У  Д О  К К  «С Ш О Р  по пры ж кам  на
батуте»

2. М и р о н о в о й  А л и се  Д м и тр и ев н е Г Б У  Д О  К К  «С Ш О Р  по пры ж кам  на
батуте»

3. Н и к оли  н ко А л ек сею  К о н стан ти н ови чу Г Б У  Д О  К К  «С Ш О Р  по пры ж кам  на
батуте»

Р ук опаш н ы й  бой

]. П ар ащ ен к о  В и о л етте  А ртуровн е Б о й ц о в ск и й  клуб  «В икинг»

У ш у

1. Б о й ч ен к о  С ветл ан е  С ергеевн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О ГК

2. В ар тан о во й  В ер о н и к е  Ю рьевн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О ГК

3. Т о р о п о в о й  М ар и и  А н д реевн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О Г К

Ф е х т о в а н и е

1. Х в о р о стян о в о й  В и к тори и  В асильевне Р О О  « Ф ед ер ац и я  ф ехтован и я
К р асн о д ар ск о го  края»

3

1 2 3

Ф и г у р н о е  к а т а н и е  н а  к о н ь к а х

■ 1. Б о й ц о во й  М ари и  К о н стан ти н о вн е Г Б У  Д О  К К  «С Ш  по ф и гурн ом у
к атан и ю  н а  к о н ьк ах  и х окк ею »

2. Ж ер д ево й  М ари и  Д м и тр и ев н е Г БУ  Д О  К К  «С Ш  по ф и гурн ом у
к атан и ю  на  к о н ь к ах  и  х окк ею »

3. Л о б асто в о й  В ер о н и к е  Д ен и со вн е Г Б У  Д О  К К  «С Ш  по ф и гу р н о м у
к атан и ю  на к о н ь к ах  и хоккею »

4. П ел о геи н о й  П о л и н е  В аси льевн е Г Б У  Д О  К К  «С Ш  по ф и гурн ом у
к атан и ю  на к о н ьк ах  и х окк ею »

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф .И .О .
р а зр я д н и к а

П р и н а д л е ж н о ст ь  сп о р т с м е н а  к
ф и зк у л ь ту р н о -сп о р ти в н о й
о р га н и за ц и и , о р ган и зац и и ,

о с у щ е с т в л я ю щ е й  сп о р ти в н у ю
п о д го то в к у , или  о б р азо в ател ьн о й

о р ган и зац и и
1 2 3

j

Б а д м и н т о н1
1 1. А вд еевой  Е л и зав ете  В л ад и м и р о вн е М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

2, А л ф ёр о во й  О л ьге  О лего вн е М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

3. Б ак у м ен ко  А л и се  М акси м о вн е М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

4. Б ублику  Т и м о ф е ю  М ак си м о ви ч у М БУ  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

1 5 - Б у р б у л еви ч у  М и х аи лу  В аси льеви ч у М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

! 6.1 Д аж у к у  А р тём у  Е вген ьеви ч у М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К
7. З аруд н ой  В ер о н и к е  П авл о вн е М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

8. М ел и х о ву  Д а н и и л у  В и к то р о ви ч у М Б У  Д О  « С Ш  №  2» М О Г К

9. Н аум ук  К сен и и  А н д реевн е М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

10. П ятк о во й  Е л и зав ете  А н д р еевн е М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

11. Ц алю к у  В и к то р у  М и х ай ло в и ч у М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

12. Ц ал ю к у  Н и к и те  М и х ай ло ви ч у М Б У  Д О  «С Ш  №  2 » М О Г К

К и к б о к с и н г

1 1. О рлову  Р о сти сл ав у  Д ен и со в и ч у М Б У  Д О  « С Ш О Р  №  9» М О Г К
о1 Z-. Х ар л ам о ву  А р тем у  А н д р еев и ч у М Б У  Д О  « С Ш О Р  №  9» М О Г К

К и о к у си н к а й

1. В ласову  Д а н и и л у  А л ек сан д р о ви ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

2. К ар ам б и р о в о й  Э м и л и и  В лади м и ровн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

3. К озы реву  К л и м е н ти ю  М акси м о ви ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О Г К

4. М о р авск о м у  В л ад и сл ав у  А н д рееви ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  4»  М О Г К

5. Н естер о ву  И ван у  Д м и тр и ев и ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

6. П л о тн и к о ву  Д м и т р и ю  О л егови чу М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О Г К

7. Ф ри з А л и н е  Д м и тр и е в н е М Б О У  Д О  « С Ш  №  1» М О Г К

8. Х у д о б и н у  Я р о сл ав у  В ад и м о ви ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

4

1 2 3

М у а й т а й

1. Е го р о в у  А л е к с а н д р у  С ер гееви ч у К Г О О  « Ф ед ер ац и я  тай ско го  б окса
м у ай тай »

2. М ас л а к о в у  А р т ё м у  Е вген ьеви ч у К Г О О  « Ф ед ер ац и я  тай ско го  б окса
м у ай тай »

3. Ф атеев у  В л а д и с л а в у  А н д р еев и ч у К Г О О  « Ф е д е р ац и я  тай ско го  б о кса
м уай тай »

4. Ш ар ам к о  В ад и м у  А н д р ееви ч у К Г О О  « Ф ед ер ац и я  тай ского  б окса
м у ай тай »

П а у э р л и ф т и н г

1. А п а л ь к о в у  И в а н у  К о н стан ти н о в и ч у 0 0  « Ф е д е р ац и я  п ау эр л и ф ти н га
К р а с н о д а р с к о го  края»

2. В а н ю х и н у  А р т ё м у  А н ато л ьев и ч у 0 0  « Ф ед ер ац и я  п ау эр л и ф ти н га
К р а с н о д а р с к о го  края»

3. Д а в ы д е н к о  В л а д и м и р у  И го р еви ч у 0 0  « Ф ед ер ац и я  п ауэрли ф ти н га
К р а с н о д а р с к о го  края»

4. К у зн е ц о в у  В л а д и с л а в у  О л егови чу 0 0  « Ф ед ер ац и я  п ау эр л и ф ти н га
К р асн о д ар ск о го  края»

5. П ац у к у  С е м ё н у  В и к то р о ви ч у 0 0  « Ф ед ер ац и я  п ау эр л и ф ти н га
К р а с н о д а р с к о го  края»

6. С о л о х и н у  И л ье  С ер гееви ч у 0 0  « Ф ед ер ац и я  п ау эр л и ф ти н га
К р асн о д ар ск о го  края»

П л а в а н и е

1. А р е ф ь ев у  С е м ё н у  А н д р ееви ч у М А О У  М О Г К  л и ц ей  №  90

2. Б и ч и н у  А р т ё м у  И в ан о в и ч у М А О У  М О Г К  л и ц ей  №  90

3. В а л ь т ц  В и к т о р и и  К о н стан ти н о в н е М А О У  М О Г К  ли ц ей  №  90

4. П а н т и л е е в о й  М и л а н е  П авловн е М А О У  М О Г К  л и ц ей  №  90

5. С а м о х в а л о в о й  Т а т ь ян е  Ю рьевн е М А О У  М О Г К  ли ц ей  №  90

П р ы ж к и  н а  б а т у т е

1. П и с а р е н к о  У л ь я н е  А н то н о в н е Г Б У  Д О  К К  « С Ш О Р  по пры ж кам  на
батуте»

С п о р т и в н а я  г и м н а с т и к а

1. К и р ю ш и н о й  М ар и и  В ад и м о вн е Г БУ  Д О  К К  «С Ш О Р  им.
Г .К .К азад ж и ев а»

2 Ф у р м а н о в о й  Я н е  С ер геевн е Г Б У  Д О  К К  «С Ш О Р  им.
Г .К .К азад ж и ев а»

3. Ч е р н ы ш е в о й  А р и н е  В л ад и м и р о в н е Г Б У  Д О  К К  «С Ш О Р  им.
Г .К .К азад ж и ев а»

У ш у

1. А б д у л а е в у  Э д га р у  Э л ьм ан о в и ч у М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О Г К

2. В а р т а н о в о й  А н ф и с е  Ю р ьевн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О Г К

Ф и г у р н о е  к а т а н и е  н а  к о н ь к а х

1. Ш е р с т е н н и к о в о й  А р и н е  Р ом ан овн е Г Б У  Д О  К К  «С Ш  по  ф и гурном у
к атан и ю  на  к о н ьк ах  и хоккею »

К '
C 'S

5

1 2 3

Шахматы
1. К ости н у  Н и к о л а ю  Р ом ан о ви ч у М Б О У  Д О  « С Ш  №  7» М О Г К

Эстетическая гимнастика
1. И саковой  В а л е н т и н е  А л ексеевн е К К О О  « Ф е д е р ац и я  эстети ч еско й

ги м н асти к и  К р а с н о д а р с к о го  края»
2. К р ав ч ен к о  А н астаси и  Р ом ан овн е К К О О  « Ф ед ер ац и я  эстети ч еск о й

ги м н а с ти к и  К р а с н о д а р с к о го  края»

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интер нет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора де.па^та^нта по физической культуре и спорту
администрации муниципалы

Директор департамента^
по физической культу
администрации муниций
образования город К раснодара

тгарынта
ого ббразования город Краснодар З.А.Яковлеву.

W v

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛАМИ

порту у/.;У,

Б.Б.Тихоненко